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 Gołańcz, dnia 2023-04-25  

Znak sprawy: ZP.271.5.2023  

 

Wszyscy uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego  

ogłoszenie o zamówieniu nr 

2023/BZP 00179701/01 z dnia 2023-04-17 
 

 

ZAWIADOMIENIE Nr 1 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania - platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/golancz  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. CYFROWA GMINA ogłoszenie o 

zamówieniu nr 2023/BZP 00179701/01 z dnia 2023-04-17 

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski dotyczące wyjaśnienia treści 
SWZ. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust. 1ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela następującego wyjaśnienia: 
 

Pytania z dnia 21 kwietnia 2023 roku 

Pytanie nr 1  

1. Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych 

personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie 

(Komparycja stron – reprezentacja stron, § 10 ust 3 umowy – koordynatorzy stron), a w wyniku 

tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami 

umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony 

danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi 

administratorami). Poniżej propozycja zapisów. Wykonawca wnosi o dopisanie:  

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników 

i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia 

utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także w zależności od specyfiki 

współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu 

do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane 

osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu 

umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) 

powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze 

Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o 
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celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach 

obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych 

przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i 

współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej 

Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację 

przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania 

Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub 

e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o 

danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na 

stronie www.______________________(wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja 

Zamawiającego). 

2. Wykonawca wnosi, aby w umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy 

dostępna jest na stronie www…………….. bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy 

jego treść na etapie zawierania umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zamieszczenie powyższych zapisów w treści umowy  

Opis procedur związanych z udostępnianiem danych osobowych oraz ich przetwarzaniem został 

szczegółowo opisany w rozdziale XL SWZ. 

 

Pytania z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie jest wymagane oświadczenie producenta dopuści 
oświadczenie wykonawcy?  
Stosownie do ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przygotowuje i przeprowadza 

postepowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz 

równe traktowanie wykonawców. Żądanie przedmiotowego dokumentu/oświadczenia stanowi 

naruszenie tej głównej zasady, albowiem Zamawiający nie jest w stanie zapewnić ewentualnego 

wpływu osób trzecich – producentów sprzętu objętego ofertą wykonawcy na wynik postępowania tj. 

wybór najkorzystniejszej ofert. Brak możliwości zapewnienia zachowania uczciwej konkurencji czyni 

przedmiotowy wymóg Zamawiającego sprzecznym z postanowieniami ustawy PZP Rozporządzeniem 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 

Zamawiający od Wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 231). Ponadto producent sprzętu nie jest stroną w przedmiotowym postępowaniu a Zamawiający 

może żądać dokumentów tylko i wyłączę od Wykonawcy. Ponadto należy zaznaczyć, że taki zapis w 

znacznym stopniu ogranicza uczciwą konkurencję, gdyż w praktyce polega to na tym, że producent 

decyduje o tym, któremu Wykonawcy takie oświadczenie wystawi, a któremu nie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że wymagane w opisie przedmiotu zamówienia „oświadczenia producenta” 

nie stanowiły formy przedmiotowego środka dowodowego ani też nie były wymagane jako dokumenty 
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składane wraz z ofertą (brak takich zapisów w treści SWZ). Intencją Zamawiającego było, aby 

„oświadczenia producenta” były składane na etapie odbioru przedmiotu zamówienia. Analizując 

opisany w pytaniu stan faktyczny Zamawiający rezygnuje z przedłożenia przez oferentów oświadczeń 

producentów sprzętu wymaganych w treści SWZ. Zamawiający dopuszcza w miejsce oświadczeń 

producenta, oświadczenia Wykonawcy zgodnie z sugestią pytającego. Zamawiający dokona 

modyfikacji zapisów w treści SWZ. 

MODYFIKACJA SWZ 
Zamawiający postanawia zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dokonać zmiany treści SWZ.  
Zmiany dokonuje się w następującym zakresie: 

1. Zmienia się zapisy Rozdziału V pkt. 1.1. opis przedmiotu zamówienia w zakresie opisu przedmiotu o 

nazwie „Komputer serwer szt. 1” w poniższym zakresie: 

Nazwa komponentu Wymagane minimalne parametry techniczne 

Typ Komputer serwer – 1 szt. 

Zastosowanie Komputer będzie wykorzystywany jako serwer programów i danych 

Obudowa 2U 

Procesor – 2szt Procesor klasy serwer: minimalne wymagania 3.0-3.6 GHz, 12 rdzeni / 24 wątki, 18 MB cache, 150 W – 2 

sztuki 

Pamięć operacyjna: 

  

Minimalne wymagania 64 GB - 4 moduły 16GB (3200MHz, DDR4 RDIMM, Dual Rank, ECC) 

Parametry pamięci 

masowej:  

2 sztuki minimum 480GB SSD SATA (6Gb/s, Mix Use, Hot-Plug) 
plus 2 sztuki minimum 4TB HDD NLSAS (12Gb/s, 7.2k obr/min, Hot-Plug 3.5") 

Porty: - zintegrowana karta graficzna ze złączem VGA z tyłu serwera; 
- minimum 1x USB 3.0 dostępne na froncie obudowy 
- minimum 2x USB 3.0 dostępne z tyłu serwera 
Ilość dostępnych złącz VGA i USB nie może być osiągnięta poprzez stosowanie zewnętrznych przejściówek, 
rozgałęziaczy czy dodatkowych kart rozszerzeń zajmujących jakikolwiek slot PCI Express serwera; 

Zasilanie: 2x 800W (Hot-Plug, redundancja) 

Kontroler RAID:  Sprzętowy, minimum RAID 0/1/10, PCIe Gen. 4 

Karta sieciowa: Dual Port (2x RJ-45, 1Gb/s, 1000Base-T, Zintegrowana) 

Zdalne zarządzanie: Minimum: iDRAC9 Basic (1 x RJ-45) 

Ramka zabezpieczająca: Ramka zabezpieczająca z wyświetlaczem LCD 

Szyny montażowe: Szyny ruchome 

System operacyjny: Serwerowy system operacyjny – wymagania pod tabelą* 

Licencje dostępowe 5 licencji per User 

Gwarancja: Minimum 3 lata gwarancji Basic w trybie Next Business Day  

Zachowanie dysków 
twardych 

Minimum 3 lata zachowania dysków twardych 

Niezawodność/ 

jakość wytwarzania: 

Potwierdzona certyfikatami: Certyfikat CE, ISO14001, ISO9001 lub równoważne 
 

Dokumentacja, inne • Elementy, z których zbudowane są serwery muszą być produktami producenta tych serwerów lub być 

przez niego certyfikowane oraz całe muszą być objęte gwarancją producenta, o wymaganym w 

specyfikacji poziomie SLA (wymagane oświadczenie Wykonawcy potwierdzające spełnienie wymagań 

dostarczone przy odbiorze przedmiotu zamówienia). 

• Serwer musi być fabrycznie nowy i pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucyjnego w Unii 

Europejskiej. Wymagane oświadczenie Wykonawcy, że oferowany do przetargu sprzęt spełnia ten 

wymóg. Oświadczenie składane przy odbiorze przedmiotu zamówienia;  

• Oferent zobowiązany jest dostarczyć przed odbiorem kartę produktową oferowanego serwera 

umożliwiającą weryfikację parametrów oferowanego sprzętu w języku polskim lub angielskim; 

• Ogólnopolska,  telefoniczna  linia  techniczna  producenta  serwera  (ogólnopolski  numer stacjonarny   

lub   o   zredukowanej   odpłatności   0-800/0-801,)   umożliwiająca   w   czasie obowiązywania  gwarancji  

na sprzęt  po  podaniu  numeru seryjnego  urządzenia:  zgłoszenie usterki sprzętowej urządzenia oraz 

weryfikację: konfiguracji sprzętowej serwera, w tym model i typ dysków twardych, procesora, ilość 

fabrycznie zainstalowanej pamięci operacyjnej, czasu obowiązywania i typ udzielonej gwarancji – 

obsługa w języku polskim, w trybie całodobowym również w dni świąteczne;  
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• Wymagane jest oświadczenie Wykonawcy oferowanego serwera, iż wymagany w postępowaniu 

poziom gwarancji i wsparcia na sprzęt i oferowane wraz z nim oprogramowanie został zaaferowany 

przez Producenta serwera na potrzeby oferty w niniejszym postępowaniu. Oświadczenie składane 

przy odbiorze przedmiotu zamówienia; 

• Możliwość aktualizacji i pobrania sterowników do oferowanego modelu serwera w najnowszych 

certyfikowanych wersjach bezpośrednio z sieci Internet za pośrednictwem strony www producenta 

serwera;  

• Wszystkie parametry i funkcje oferowanego serwera muszą być wspierane przez producenta i 

zaimplementowane fabrycznie oraz dostępne w seryjnej produkcji danego modelu urządzenia. 

Zamawiający nie dopuszcza dostosowywania funkcji na potrzeby niniejszego postępowania. 

• Wszystkie parametry i funkcje oferowanego serwera muszą być potwierdzone w 

ogólnodostępnej dokumentacji producenta. 

 

2. Po zmianach Rozdział XI pkt. 1, otrzymuje brzmienie: 

1.  Wykonawca jest związany ofertą do dnia 06 czerwca 2023 roku. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.  

 

3. Po zmianach Rozdział XIII pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę Zamówień Publicznych  platformazakupowa.pl: pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/pn/golancz do dnia 08 maja 2023 r. do godziny 10:00. 

 

4. Po zmianach Rozdział XIV pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Otwarcie ofert następuje w dniu 08 maja 2023 roku o godzinie 10:05.  

 

 

 

 

 

Zamieszczono na stronie postępowania 
www.platformazakupowa.pl/pn/golancz  
dnia 2023-04-25 
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